"راه توده" بعنوان یک گردان متعهد حزبی، آمادگی خود را برای همه گونه تلاش در جهت تحقق سه عرصه یاد شده در بالا اعلام می‌دارد، و امیدوار است، که همه رفقا، مسئولین و دلسوزان واقعی حزب، تلاش و کوششی اینگونه را در خود برانگیخته و در عرصه کار و یکبار حزبی بدان عمل کنند!

"راه توده" ۱۰ فوریه ۱۹۹۸ ۲۱ بهمن ۱۳۷۶

۱- نگاه کنید به مقدمه‌ای که "کیهان هوانی" بر بخش‌هایی از مصاحبه رفیق خاوری با "نامه مردم" افزوده و آنرا منتشر ساخته است. در این مقدمه تناقض در موضعگیری‌های "نامه مردم"، قبل از انتخابات ریاست جمهوری در برابر ادعاهای رفیق خاوری در این مصاحبه، که پس از انتخابات مطرح شده، قرار داده شده است.